Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «25» августа 2015 года
	р.п.Белый Яр
Верхнекетский район

 Томской области
	                            № 245

Об отмене постановления Администрации Белоярского городского поселения от 24.06.2014 № 101 «Об утверждении видов обязательных работ и определении перечней организаций, предприятий и  учреждений, в которых отбывают наказание несовершеннолетние осужденные к исправительным  и обязательным работам, состоящие на учете  в филиале по Верхнекетскому району ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Томской области»

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить постановление Администрации Белоярского городского поселения от 24.06.2014 № 101 «Об утверждении видов обязательных работ и определении перечней организаций, предприятий и  учреждений, в которых отбывают наказание несовершеннолетние осужденные к исправительным  и обязательным работам, состоящие на учете  в филиале по Верхнекетскому району ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Томской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации поселения.
Глава Белоярского

городского поселения

                                                     В.Л. Минеев
Ветрова

2-10-63